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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

 

BASHKIA GRAMSH 
NJOFTIM FITUESI ANKANDI 

 
1. Për lotin e I (parë), ekonomia pyjore Holt – Lukovë, ekonomia pyjore Rove 1, oferta ekonomike OE 

“Lenis Bishnica” shpk, me adresë: Rruga Pogradec Korçë Km 1. 

 

2. Për lotin e II (dytë), ekonomia pyjore Darëzezë - Sult, oferta ekonomike OE BOE “Andrea Shtëpanji” 

PF & “Fatjon Alcani” PF, me adresë: “Kozarë, HAVALEHAS Lagjja Havaleas”, rruga Bulevardi 

Rinia, zona kadastrale 1943, numër pasurie 586/7, Berat”. Çakrez Tirane 
 

Proçedura e ankandit: Proçedurë e hapur me objekt: “Shitje e materialit drusor në këmbë të 

ngastrave, grup ngastrave dhe ekonomive pyjore për trajtime me prerje rigjeneruese”, 

mundësia e shfrytëzimit, i ndarë në 2 (dy) lote. 

 

Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: “Shitje e materialit drusor në këmbë të ngastrave, grup 

ngastrave në ekonomitë pyjore për trajtime me prerje rigjeneruese, mundësinë vjetore të 

shfrytëzimit”, për sasinë totale prej 1426.116 (njëmijë e katërqind e njëzetë e gjashtë pik njëqind e 

gjashtëmbdhjetë) m3. 

 

Kohë zgjatja e kontratës: 12 muaj nga data e lidhjes së kontatës. 

Publikikime të mëparëshme: Buletini nr 7, datë 26.01.2026. 

 

Njoftojmë se kanë marrë pjesë në këtë proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik OE “Lenis Bishnica” shpk, me NIPT nr.K84018602H, me vlerë totale të ofertës 

1 278 664 (Një milion e dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër)  lekë 

pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik OE BOE “Andrea Shtëpanji” PF & “Fatjon Alcani” PF, me NIPT M08503101D 

& L91311008M,  me vlerë totale të ofertës 60 000 (gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.  

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë: 
 

1. Për lotin e I (parë), ekonomia pyjore Holt – Lukovë, ekonomia pyjore Rove 1 oferta 

ekonomike OE “Lenis Bishnica” shpk, me vlerë 1 278 664 (Një milion e dyqind e shtatëdhjetë 

e tetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e katër)  lekë pa TVSH. 

 

2. Për lotin e II (dytë) ekonomia pyjore Darëzezë - Sult, oferta ekonomike OE BOE “Andrea 

Shtëpanji” PF & “Fatjon Alcani” PF, me vlerë 60 000 (gjashtëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkisë Gramsh, njësinë e Ankandit, kati i dytë i 

godinës së bashkisë, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentacionin e ankandit, brenda 30 ditëve nga data e marrjes së këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, osë tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t`i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 



Buletini Nr. 17 datë 2 Mars 2026                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                      https://www.app.gov.al   677/704 

oferta e të cilit është dorëzuar më një vlerë të përgjithshme prej […..], siç parashikohet në 

legjislacionin në fuqi për ankandet. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 17.02.2026. 

 

Ankesa: Nuk ka pasur ankesa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE 

TË KONFISKUARA 
NJOFTIM FITUESI ANKANDI 

 

Për: “Gega Oil Group” Sh.a, me nipt K76911001E, me administrator Z.Olsi Bejta, me adresë Tirane 

Tirane Bulevardi Bajram Curri, Kulla Doëntoën One, Kati 8, pasuria me Nr.2/365-N89, Zone 

Kadastrale 8160. 

 

* * * 

 

Procedura e ankandit: Procedurë e Hapur me objekt shitje: “ 1966.01 Ton Marinë Gasoil 1000 PPM” 

, VAM  49 871 539.75 (dyzet e nëntë milion e tetëqind e shtatëdhejtë e një mijë e pesëqind e tridhjetë 

e nëntë pikë shtëdhjetë e pesë)) lekë pa tvsh.                                                                                                                

 

Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: Objekti i shitjes është pasuri e 

sekustruar në cilësinë e provës materiale dhe ndodhet e depozituar në depozitat e GEGA OIL, në 

Porto Romano, TK-17. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.10 date 02 Shkurt 2026 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1.Gega Oil Group Sh.A         K76911001E 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Vlera 50 877 600(pesëdhjetë million e tetëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind)lekë pa tvsh 

(me numra dhe fjale) 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : “Gega Oil Group” Sh.a, me nipt 

K76911001E, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 50 877 600(pesëdhjetë million 


